
WÓJT GMINY DĄBRÓWK / 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul- T Kościuszki 1*

OOM. wninmińskJ «»; ma?f»vV 
RO 0050.432.2022

ZARZĄDZENIE NR 432.2022
WÓJTA G M INY DĄBRÓWKA

z dnia 25 kw ietn ia 2022  r.

w sprawie: przedstaw ienia inform acji o stanie m ienia komunalnego  
Gminy Dąbrów ka.

Na podstawie art. 267 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przedstawia się informację o stanie mienia komunalnego zawierającą dane 

przysługujących Gminie praw własności i innych praw majątkowych na dzień 

31 grudnia 2021 roku, według załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2 .

Informację o stanie mienia komunalnego zawierającą dane przysługujących 
Gminie praw własności i innych praw majątkowych przedstawia się:

1. Radzie Gminy Dąbrówka
2. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie.

§ 3 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. W ÓJTA 
ZASTĘPCA WÓJTA

A gn  ia /z  k a  G  ry >glas-



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 432.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 25 kwietnia 2022 r.

INFORMACJA O STANIE MIENIA KOMUNALNEGO GMINY DĄBRÓWKA STAN NA 31.12.2021 ROKU

Z B I O R C Z O

Wyszczególnienie
Stan na 

ostatni dzień 
roku

poprzedniego

Planowane
Stan na 

31.12.2021 r.

Sposób zagospodarowania

zwiększenie zmniejszenie w bezpośrednim 
zarządzie

w zarządzie 
jednostek 

organizacyjnych

wieczyste
użytkowanie

dochody 
uzyskiwane z tyt. 
gospodarowania 

mieniem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

I. Grunty ogółem 
(ha) w tym:

173,3309 +8,8710 -0,2574 181,9419 4 793 991,20 242 444,00 25 900,00 21 173,17

Rolne - - - - - - - -
Działki budowlane 9,61 9,61 1 447 218,85 “ ” “

Tereny
rekreacyjne

2,31 -0,2574- 2,0526 80 000,00 “ 25 900,00 16 889,44

Pozostałe grunty 161,4109 +8,8710 “ 170,2819 3 266 772,35 242 444,00 “ 4 283,73

II. Lasy - - - - - - - -
III. Parki - - - - - - - -
IV. Budynki -  
liczba
Ogółem w tym:

41
-1

40 7 210 214,83 15 601 982,75 -
175 995,43

Mieszkalne 3 ~ “ 3 245 770,00 83 351,72 “ 30 597,80

Obiekty szkolne 11 “ “ 11 14 223 718,01 360,00

Obiekty służby 3 - - 3 1 443 559,03 - - 117 293,20

1



zdrowia
Pozostałe obiekty
użyteczności
publicznej

24 - -1 23 5 520 885,80 1 294 913,02 27 744,43

V. Budowle i 
urządzenia 
techniczne w 
tym:

- - - - 67 540 504,75 4 631 265,82 - 1 804 620,49

Wodociągi - - - -
21 325 194,86

- - 688 061,14
- liczba - - - - - - -

długość
(km)

130,8502 +2,3 “ 133,1502 ~ 112 805,24-

Kanalizacja 26,6626 +0,112- 26,7746 9 091 414,20 ” ” 923 538,64

Oświetlenie
uliczne

50 +11 ~ 61 1 445 934,20 “ "

Urządzenia 135 +18- 153 8 580 343,91 277 687,66 -
Drogi 41,624 ~ 41,624 18 145 401,31 80 215,47

Obiekty sportowe 32 “ 32 2 632 997,28 3 786 235,27 “ “

Ogrodzenia 15 +1 ” 16 170 639,67 97 606,03 “ "

Punkty czerpalne 
-  studnie

17 17 339 312,11 9 738,83 “ “

Pozostałe obiekty 39 +2 -1 40 5 809 267,21 459 998,03 “

2



VI. Środki 
transportu

27 27 2 570 348,50 410 558,71 -

- sam. służbowe 6 - 6 179 292,64 29 840,00 -
- sam . na 
w yposażen iu :
O SP, ZG K, O św iaty 21

21
2 391 055,86 380 718,71

- -

VII.
WYPOSAŻENIE,
NARZĘDZIA,
PRZYRZĄDY

17 +16
33 78 404,12 211 501,43 - -

Razem środki 
trwałe (011)

" “ “ “ 82 193 463,40 21 097 752,71 25 900,00 2 001 789,09

VIII. Wartości 
niematerialne i 
prawne (020)

281 353,57 216 329,27

IX. Pozostałe 
środki trwałe 
(013)

- - - - 1 138 919,65 3 905 996,43

Urząd Gminy - - - - 714 669,34 - - -
GOPS - - - - - 102 709,00 - -
ZGK - - - - - 139 074,16 - -

OŚWIATA - - - - - 3 414 596,38 - -

Jednostki OSP - - - - 424 250,31 - - -

GCK - - - - - 135 085,21 - -

GBP - - - - - 114 531,68 - -
X. Z B IO R Y  
B IB L IO T E C Z N E  (014)

- - - - 706 131,86 - -

GBP 463 883,71
Biblioteki szkolne - - - - - 242 248,15
OGÓŁEM - - - - 83 613 736,62 25 926 210,27 25 900,00 2 001 789,09
Inwestycje w 
budowie (080)

2 831 511,25 21 539,06

3



Wartość mienia komunalnego Gminy Dąbrówka na dzień 31 grudnia 2021 roku została określona według wartości księgowej Urzędu Gminy, a także 
na podstawie ewidencji księgowej jednostek organizacyjnych i nadzorowanych, które administrują mieniem komunalnym. Wartość mienia wynosi ogółem - 
109 565 846,89 zł brutto bez uwzględnienia wartości umorzeń. Ogółem wartość umorzeń środków trwałych oraz wyposażenia wynosi 45 807 052,45 zł. 
Mienie komunalne nie jest obciążone hipoteką stanowiącą zabezpieczenie zaciągniętych kredytów i pożyczek.

ZMIANY W STANIE MIENIA KOMUNALNEGO W 2021 ROKU:

I .GRUNTY

-  pozostałe -  zwiększenia:

-  działki przyjęte pod drogi gminne o łącznej powierzchni 8,8710 ha na kwotę -  1 335 801,60 zł

-  działki rekreacyjne -  zmniejszenia:

-  użytkowanie wieczyste wyksięgowanie (3 działek) w związku przekształceniem prawa użytkowania wieczystego, w prawo własności -  
5 700,00 zł

II. BUDYNKI

-  obiekty szkolne - zwiększenia:

-  modernizacja sali sportowej w SP w Dąbrówce -  315 075,00 zł
- wymiana 2 pieców gazowych w SP w Józefowie -  60 650,00 zł
- przeprowadzenie modernizacji pomieszczenia kuchennego w SP w Guzowatce -  13 534,99 zł

-  obiekty szkolne - zmniejszenia:

-  przeniesiono do grupy II -  garaż CUW w Dąbrówce -  4 950,00 zł

4



-  pozostałe obiekty użyteczności publicznej: - zw iększenia:

- montaż dwóch bram segmentowych w strażnicy OSP Lasków -  21 050,00 zł
- remont budynku Ośrodka Zdrowia w Dąbrówce - 217 819,00 zł
- wymiana pokrycia dachu i roboty towarzyszące w budynku wiaty na PSZOK w ramach budowy punktu PSZOK - 265 680,00 zł
- termomodernizacja strażnicy OSP Chajęty -  39 110,72 zł
- termomodernizacja strażnicy OSP Ślężany (wymiana dachu) -  173 580,55 zł

III. BUDOWLE I URZĄDZENIA TECHNICZNE

-  wodociągi -  zw iększenia:
- budowa sieci wodociągowej w m. Karolew, Chajęty, Marianów oraz w wybranych miejscowościach Gminy -  225 558,39 zł
- budowa sieci wodociągowej w m. Ludwinów -  Ostrówek -  330 315,17 zł
- przebudowa sieci wodociągowej w m. Kołaków i Działy Czarnowskie - 148 100,70 zł
- wodomierze z nakładką radiową w Małopolu -  11 721,80 zł
- wodomierze z nakładką radiową w Laskowie -  8 629,00 zł
- wodomierze z nakładką radiową w Trojanach -  8 570,80 zł

-  oświetlenie uliczne:

- budowa oświetlenia ulicznego ul. Załubickiej w Kuligowie -  44 280,00 zł
- modernizacja oświetlenia ulicznego na LED w Laskowie -  40 900,00 zł
- modernizacja oświetlenia ulicznego na LED w Marianowie -11 229,90 zł
- budowa oświetlenia ulicznego w Kuligowie, Zaścieniach, Karolewie, Ostrówku, Działach Czarnowskich -18 000,00 zł

-  urządzenia -  zwiększenia:

- budowa SUW w Dąbrówce -  1 523 607,42 zł
- przyjęto sprężarkę +butla kompozytowa z zaworami na potrzeby OSP -  44 621,08 zł
- przyjęto serwer wraz z wyposażeniem -  29 777,14 zł
- przyjęto drukarkę 3D nieodpłatnie przekazaną przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. - 21 860,25 zł
- przyjęto ruter/ sieć komputerowa nieodpłatnie przekazaną przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. -  3 080,02 zł
- przyjęto Serwer nieodpłatnie przekazany przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. -  3 964,97 zł

5



- przyjęto urządzenie wielofunkcyjne nieodpłatnie przekazane przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. -  3 655,75 zł
- przyjęto laptop z oprogramowaniem nieodpłatnie przekazany przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. -  5 866,10 zł
- przyjęto pętlę indukcyjną dla niedosłyszących -  1 062,00 zł
- dostawa i montaż cyfrowej wagi samochodowej najazdowej w PSZOK w ramach budowy PSZOK -  123 753,68 zł
- zakup schodołaza gąsiennicowego z długimi rampami -  16 500,00 zł
- zakup i montaż instalacji fotowoltaicznej na budynku OSP Ślężany -  38 745,00 zł
- zestaw multimedialny nieodpłatnie przekazany przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A.- 5 024,88 zł
- przyjęto zestawy komputerowe z oprogramowaniem nieodpłatnie przekazane przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A.(5 szt.) 25 475,35 

drogi -  zwiększenia:

- utwardzenie drogi wewn. dz.ew. 88/1 ;87/1 w miejscowości Trojany -  82 395,12 zł
- budowa drogi nr 242 w kostce brukowej wraz z odwodnieniem w Guzowatce -  78 826,22 zł

kanalizacja -  zwiększenia:

-  wykup nowo wybudowanych sieci infrastruktury wodociągowo-kanalizacyjnej, na terenie Gminy Dąbrówka -  15 000,00 zł
- wybudowanie sieci kanalizacji sanitarnej - 39 794,85 zł

pozostałe obiekty - zwiększenia:

- rozbudowa SUW -  indywidualna oczyszczalnia ścieków przy SP w Guzowatce -  163 837,57 zł
- Ścieżka edukacyjna przy Przedszkolu Samorządowym w Dręszewie -  66 964,50 zł
- zagospodarowanie centrum Dąbrówki -  20 000,00 zł
- budowa szlabanu na parkingu SP w Dąbrówce -  17 622,21 zł
- przeniesiono do grupy II -  garaż CUW w Dąbrówce -  4 950,00 zł

pozostałe obiekty -  zmniejszenia:
- zniesiono ze stanu przystanek szkolny w miejscowości Karpin -  3 788,00 zł 

ogrodzenia -  zwiększenia:

-  wykonanie ogrodzenia remizy strażackiej w OSP Kuligów -  12 397,99 zł

6



IV. ŚRODKI TRANSPORTU

-  zwiększenia: brak
- zmniejszenia: brak

V. WYPOSAŻENIE, NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY

-  zwiększenia:

-  przyjęto krzesło administratora nieodpłatnie przekazane przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. -  671,34 zł
- przyjęto krzesła (5 szt.) nieodpłatnie przekazane przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. - 3 865,25 zł
- przyjęto biurka (5 szt.) nieodpłatnie przekazane przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. -  5 797,95 zł
- przyjęto biurko administratora nieodpłatnie przekazane przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. -  1 566,46 zł
- przyjęto kontener pod biurko nieodpłatnie przekazany przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. -  559,45 zł
- przyjęto szafkę pod urządzenie wielofunkcyjne nieodpłatnie przekazaną przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. -  559,45 zł
- przyjęto szafę biurową nieodpłatnie przekazane przez Agencję Rozwoju Mazowsza S.A. -  1 118,90 zł
- zakupiono sprzęt i meble do kuchni w SP w Guzowatce -  34 440,00 zł

VI. INWESTYCJE W BUDOWIE

- stan nie zakończonych inwestycji na koniec roku -  2 853 050,31 zł 

VIII. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

-  zw iększenia:

-  zakup podpisu elektronicznego (certyfikat kwalifikowany) -  1 366,53 zł
- zakup licencji w GCK w Dąbrówce -  393,60 zł
- zakup licencji w Bibliotece Publicznej w Dąbrówce -  492,00 zł
- zakup 2-ch licencji dla Oświaty - 6 576,07 zł

-  zmniejszenia:

- licencje w Bibliotece Publicznej w Dąbrówce -  119,00 zł

7



VIII. POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE (WYPOSAŻENIE):

zwiększenia:
-  Urząd Gminy Dąbrówka - 81 943,99 zł
- Jednostki OSP -16 949,04 zł
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej -  8 044,39 zł
- Zakład Gospodarki Komunalnej -  51 274,78 zł
- Oświata -  457 593,34 zł
- Gminna Biblioteka Publiczna -  758,00 zł
- Gminne Centrum Kultury -  813,33 zł

zm niejszenia:
- Urząd Gminy -  10 120,00 zł
- Zakład Gospodarki Komunalnej -  19 455,09 zł
- Oświata -  34 889,59 zł
- Gminne Centrum Kultury -  5 110,68 zł
- Gminna Biblioteka Publiczna -  3 633,10 zł
- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 401,00 zł

IX. ZBIORY BIBLIOTECZNE :

- zwiększenia -  31 969,66 zł
- zmniejszenia -  2 037,94 zł



Z up. WÓJTA 
ZASTĘPC/yWÓJTA

Agnieszka (7 ryg las


